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Adresa:

Postanski broj:

Adeleg

TLOTOTTOLTLKO
WdokTnotag:

Sumice, Lijermontova 13, 61 m2. VoZdovac, AlauépLoua

Sumice, Ljermontova 13, 61 m2
Evouktoon

61 m?

6

8

2

1

600.00 €

10.09.2024

Tended

Serbia
Grad Beograd

Vozdovac

Beograd (Vozdovac)
Sumice
Ljermontova 13
11000

oyL

[TpooOeTEC TANPOPOPLES

Yrodoun:

Nepo, Kahmdiakn tmiedpaon,
Evdoemikowvovia,
Khpatiotiko, Hhextplouog,

ITAnpogopleg TTwint
‘Ovopa: dragomirmilovanov55
‘Ovopa: dragomirmilovanov55
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Amopinta
[poopoon pe Avtokivnto, Poptnyo,
QUTOKLVNTO: [epavog, Poptnyo, Traktor
Avelxvotipag: oL

Evepyelokng amodoong: 'Oyt

Ogpuavon

Kevtpikn 0gpuavon: oyt

TOmog O¢puavong: Duto Ogpuavon
Zta0ugvon

[Mkapal: oyl

ApBuog ympwv 30

otaOuevongc:

Heprypagpn

I[Ipbdobetec minpogopiec: Sumice, Ljermontova 13, 61 m2, VI sprat, spavaca soba sa kupatilom, odvojeno
toalet, dnevna soba, kuhinja. Internet doveden, klima, lift.. Grejanje centrano,
placa se kroz infostan Parking ispred zgrade. Dozvoljeni ljubimci. Cena je 600
evra (550 evra na duzi period) plus komunalije (Depozit jedna kirija) 0658760321
Suzana

[Tp600eTEC TANPOPOPLES ETTOPNC
Eowteptkog aptOuog 637488

AVAPOPAC:

THAEDQNO +381 (65) 876-0321
EIMIKOINQNIAZ:
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